15/09/2020 Portaria DTIM-004/2017, de 24/02/2017 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dtim:2017:004 1/2

Portaria DTIM-004/2017, de 24/02/2017
O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS UNIDADE
TIMÓTEO, LEONARDO LACERDA ALVES, matrícula SIAPE 1565343, nomeado por meio da Portaria DIR-0762/2016,
de 13 de Julho de 2016, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página 15, de 14 de julho de 2016, no uso de suas
atribuições legais, e de acordo com a RESOLUÇÃO CD-049/12, de 3 de setembro de 2012
[http://www.conselhodiretor.cefetmg.br/galerias/Arquivos_ConDir/Resolucoes/Resolucoes_2012/RES_CD_049_12.htm],
RESOLVE:

Art. 1º Designar Marlene Schettino, servidora permanente lotada no Departamento de Computação e Construção Civil, à
função de Coordenadora Local da Incubadora de Empresas Nascente.

Art. 2º Designar Marlene Schettino, servidora permanente lotada no Departamento de Computação e Construção Civil, à
função de Coordenadora Local de Inovação Tecnológica (CIT).

Art. 3º Determinar que a Incubadora de Empresas Nascente e a Coordenação Local de Inovação Tecnológica (CIT) sejam
implantadas no CEFET-MG Campus Timóteo em um prazo máximo de 60 dias.

Art. 4º Alocar a Sala 201 do Bloco A como endereço da Incubadora de Empresas Nascente e da Coordenação Local de
Inovação Tecnológica (CIT).

Art. 5º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Prof. Leonardo Lacerda Alves
Diretor do CEFET-MG Unidade Timóteo
Portaria DIR-762 de 13/07/2016

BRASIL

http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/inicio
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dir:2016:762
http://www.conselhodiretor.cefetmg.br/galerias/Arquivos_ConDir/Resolucoes/Resolucoes_2012/RES_CD_049_12.htm
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:marleneschettino
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:marleneschettino
https://gov.br/

15/09/2020 Portaria DTIM-004/2017, de 24/02/2017 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dtim:2017:004 2/2

bd/ato/dtim/2017/004.txt · Última modificação: 2017/08/09 21:07 por leolacerda_timoteo